dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oruera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM
68 000 "Ownanor"
69 000 "Ownanor"
70 000 "Ownanor"
71 00O "Ownanor"
72 000 "Ownanor"
73 00O "Ownanor"
74 00O "Ownanor"
84 00O "Ownanor"
85 000 "Ownanor"
86 00O "Ownanor"
89 00O "Ownanor"

CBepeHun

MapuHny NeTp AnekceeBun

003102

22.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2017

06.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

07.11.2017

07.11.2017

13.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

11.12.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK

He>xnnoe 3paHune

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeACcTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



