		_							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Маринич Петр Алексеевич 003102 22.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					68	ООО "Диалог"	06.10.2017	Земельный участок	рыночная
					69	ООО "Диалог"	06.10.2017	Нежилое здание	рыночная
70	ООО "Диалог"	09.10.2017	Земельный участок	рыночная					
71	ООО "Диалог"	09.10.2017	Земельный участок	рыночная					
72	ООО "Диалог"	07.11.2017	Автотранспортное средство	рыночная					
73	ООО "Диалог"	07.11.2017	Автотранспортное средство	рыночная					
74	ООО "Диалог"	13.11.2017	Земельный участок	рыночная					
84	ООО "Диалог"	17.11.2017	Земельный участок	рыночная					
85	ООО "Диалог"	17.11.2017	Земельный участок	рыночная					
86	ООО "Диалог"	17.11.2017	Земельный участок	рыночная					
89	ООО "Диалог"	11.12.2017	Земельный участок	рыночная					